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FACULDADE ARI DE SÁ 

CURSO DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

RESULTADO EDITAL – Nº 01/ 2020 

 

SELEÇÃO DISCENTE ESTÁGIO SUPERVISIONADO 

PROFISSIONALIZANTE I 

 
A Coordenação de Estágio em Psicologia e a Coordenação do Curso de Psicologia da 

Faculdade Ari de Sá tornam público o Resultado Definitivo da Seleção Discente Estágio 

Supervisionado Profissionalizante I referente ao semestre 2020.2 
 

SUPERVISOR 

(A) 

ENFASE HORÁRIO DE 

SUPERVISÃO 

VAGAS RA ALUNO 

Beatriz 

Sernache 

1 Quinta-feira, 

EF, tarde 

1 *** Isabella Castro Oliveira (10º SEM) 

2 *** Maria Clara Andrade Brito (10º SEM) 

3 1713265 Rayane Rodrigues dos Santos 

4 1714356 Tatiana da Silva Oliveira 

5 1712895 Sergio Bruno Dantas Pontes 

Beatriz 

Sernache 

1 Quinta-feira, 

AB, noite 

1 1713054 Karlla Lee Hortencio Avelino 

2 1713011 Joana Emilia Maciel Dos Santos 

3 1713018 Sophia De Queiroz Costa 

4 1828759 Elaine Vanessa Leite De Oliveira 

5 1713212 Rebeca Evangelista Paiva 

Felipe Pinho 1 Terça-feira, 

EF, tarde 

1 *** Janaina Vieira Souza (10º SEM) 

2 1712791 Tiffany Bastos Shimabukuro de 

Menezes 

3 1711474 Sarah da Silva Sousa 

4 1713364 Aline de Almeida Ripardo 

5 1711678 Ester Dias Martins 

Felipe Pinho 1 Terça-feira, 

AB, noite 

1 1817202 Debora Rocha De Sousa 

2 1712341 Marta Coeli Tabosa Costa 

3 1712038 Júlia Masullo Fernandes 

4 1713520 Vanessa Alves de Souza 

5 1610056 Maria Elena Castillo Fontalvo 

Isabel Cardoso 1 Segunda-feira, 

CD, tarde 

1 *** Janaina Vieira Souza (10º SEM) 

2 *** Maria Clara Andrade Brito (10º SEM) 

3   

4   

5   

Isabel Cardoso 1 Segunda-feira, 

EF, tarde 

1 1713166 Marina Freitas Rocha Cavalcante 

2 1713304 Jessica Da Silva Silveira 

3 1713456 Fernanda Sales Silveira 

4 1610183 Tatiane Mota Pedrosa 

5   

Lia Plutarco 1 Terça-feira, 

AB, manhã 

1 1712452 Claudecir Dos Santos Nascimento 

2 1713454 Ana Beatriz Sousa Santos 

3 1712817 Fernanda Silva Marinho 

4 1712145 Roberta De Araújo Lisbôa 
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5 1712154 Eduardo Pereira Gonçalves De 

Oliveira 

6 1713221 Rosangela Albuquerque De Queiroz 

7 1712719 Antônia Cristina Passos De Carvalho 

8 1711844 Waleska Vieira Lopes 

9   

10   

Áurea Julia 2 Terça-feira, 

AB, noite 

1 1713166 Marina Freitas Rocha Cavalcante 

2 1713304 Jessica Da Silva Silveira 

3 1817202 Debora Rocha De Sousa 

4 1713054 Karlla Lee Hortencio Avelino 

5 1713011 Joana Emília Maciel dos Santos 

6 1713018 Sophia De Queiroz Costa 

7 1713265 Rayane Rodrigues dos Santos 

8 1712154 Eduardo Pereira Gonçalves de 

Oliveira 

9 1712895 Sergio Bruno Dantas Pontes 

10 1610056 Maria Elena Castillo Fontalvo 

Caio Monteiro 2 Quarta-feira, 

EF, tarde 

1 1712452 Claudecir Dos Santos Nascimento 

2 1712341 Marta Coeli Tabosa Costa 

3 1711474 Sarah Da Silva Sousa 

4 1714356 Tatiana Da Silva Oliveira 

5 1713456 Fernanda Sales Silveira 

Caio Monteiro 2 Quarta-feira, 

AB, noite 

1 *** Katia dos Santos Almeida (10º SEM) 

2 1712038 Júlia Masullo Fernandes 

3 1713520 Vanessa Alves de Souza 

4 1713221 Rosangela Albuquerque De Queiroz 

5 1711844 Waleska Vieira Lopes 

Erika Nunes 2 Quinta-feira, 

EF, manhã 

1 1712817 Fernanda Silva Marinho 

2 1828759 Elaine Vanessa Leite de Oliveira 

3 1713212 Rebeca Evangelista Paiva 

4 1711678 Ester Dias Martins 

5 1610183 Tatiane Mota Pedrosa 

6 1712719 Antônia Cristina Passos de Carvalho 

7   

8   

9   

10   

Marcus Muniz 2 Quarta-feira, 

EF, manhã 

1 1712791 Tiffany Bastos Shimabukuro de 

Menezes 

2 1712145 Roberta de Araújo Lisbôa 

3 1713364 Aline de Almeida Ripardo 

4 1713454 Ana Beatriz Sousa Santos 

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

Fortaleza, 21 de agosto de 2020. 
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Karine Lima Verde Pessoa 

Coordenadora de Estágios em Psicologia - FAS 

 

 

 

Elívia Camurça Cidade 

Coordenadora do Curso de Graduação em Psicologia - FAS 


